
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3020

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:38:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 02 (dois) veículos do tipo camioneta, zero km, ano de fabricação 2021 / modelo 2021
para o Departamento Municipal de Educação da Prefeitura.
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

aquisição de 02 (dois) veículos do tipo camioneta, zero km, ano de fabricação 2021 / modelo 2021
para o Departamento Municipal de Educação da Prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

20/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3020/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbraquisicao-de-02-dois-veiculos-do-tipo-camioneta-zero-km-ano-de-fabricacao-2021-mod/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe3f5740348fbeec735bb5ad6c72960.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f31ee81345e97358b94bac335b1c833e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d61ca1623c69928acbb4db1e894989a.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/12/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

29/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/07/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletronico nº031/21 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7075cac02beeea621cd0929331deffbb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contrato-Nº-020-2021_PreElet_031-2021_Aquisição_2_Veiculos_Camioneta_Educação_Manupa_Comercio.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20210804144030608.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_031-2021_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_2_Veiculos_Camioneta_Educa%C3%A7%C3%A3o-1.pdf

